
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo

„Ke Kateřinkám a okolí, Praha 11, č. akce 60318 – BBP“

číslo smlouvy objednatele: 3/21/6100/120 TSKRP008IQRQ
číslo smlouvy zhotovitele:

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Sídlo: Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B
20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s.
č.ú.: 2023100003/6000
zastoupení: Při podpisu tohoto dodatku je oprávněn zastupovat objednatele
na základě zmocnění uděleného představenstvem, Ing. Josef Richtr,
místopředseda představenstva.

nání ve věcech technických:
vedoucí oddělení přípravy a realizace bezmotorové

SIP + PBB
echnik přípravy a realizace bezmotorové dopravy

a

2. Zhotovitel: BEB, s.r.o.
Sídlo: Malá Tyršovka 379/1, 143 00 Praha 4 - Modřany
IČO: 45313814
DIČ: CZ45313814
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: MS v Praze, oddíl C, vložka 7241
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu: 5080136954/5500
zastoupení: Nell Bžochová, jednatel společnosti

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech provozníc
- hlavní stavbyvedouc
e-mail pro účely faktur

II.
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke
Smlouvě o dílo „Ke Kateřinkám a okolí, Praha 11, č. akce 60318 – BBP“ ze dne
5.10.2021 (dále jen „Smlouva“).
Předmětem tohoto Dodatku je změna čl. 5. Smlouvy (Cena díla a platební podmínky)
z důvodu enormního navýšení cen vstupních materiálů a stavebních prací, které nebyly
při uzavírání Smlouvy známy a zároveň nejsou závislé na vůli Zhotovitele. Zároveň



oproti původnímu předpokladu musel být termín realizace díla posunut vlivem 
koordinace až na prázdninový termín 2022.  

 
Cena díla byla upravena nikoliv o skutečný celkový cenový nárůst, bylo 
přihlédnuto jen k nejvýraznějším cenovým nárůstům u jednotlivých položek. 
Všechny změny jsou zapsány v deníku stavby a byly odsouhlaseny zástupci 
zúčastněných stran. Soupis měněných položek tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.  
 
 

 
III. 

Změna čl. 5. Smlouvy (Cena díla a platební podmínky) 
 

1. Čl. 5. odst. 5.1. Smlouvy se v rámci ceny za dílo mění takto: 
 
Cena dle Smlouvy bez DPH              5 221 646,43 Kč 
 
Cena víceprací dle Dodatku č. 1                               340 749,60 Kč 
 
Celková cena dle Smlouvy vč. Dodatku č. 1 bez DPH 5 562 396,03 Kč 

 
2. Ostatní ustanovení čl. 5 odst. 5.1 Smlouvy se nemění. 
 
 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této 

Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny 
v platnosti a účinnosti.  

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a 
účinnosti jeho uveřejněním registru smluv. 

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel. 

5. Tento Dodatek je sepsán v pěti vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Tři 
vyhotovení obdrží Objednatel, dvě vyhotovení Zhotovitel. V případě, že je Dodatek 
uzavírán elektronicky za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno 
vyhotovení Dodatku, na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy 
zástupců Smluvních stran. 

6. Součástí tohoto Dodatku je příloha: 
 
a) Příloha č. 1 - Soupis měněných položek 
 



 

7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že 
s jeho obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a 
že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku 
rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy. 

 
 
 
V Praze dne:   
 
Za Technická správa komunikací                      Za BEB, s.r.o.:   
hl. m. Prahy, a.s.: 
 
 
 
 
……………………………                                           …………………………… 
Ing. Josef Richtr      Nell Bžochová 
místopředseda představenstva           jednatel společnosti 
 

Nell 
Bžochová

Digitálně podepsal Nell 
Bžochová 
Datum: 2022.11.23 
16:07:02 +01'00'

Ing. Josef 
Richtr

Digitálně podepsal 
Ing. Josef Richtr 
Datum: 2022.11.25 
08:25:46 +01'00'



období: září 22

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
Původní

J.cena [CZK]
Nová J.

cena [CZK]
rozdíl cen Navýšení celkem [CZK]

SO 100 Zdiměřická - Ke Kateřinkám - komunikace a chodníky

7 K 113107183
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní
prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

m2 123,000 106,00 469,00 363,00 Kč 44 649,00 Kč

17 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a
kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 153,934 294,00 320,00 26,00 Kč 4 002,28 Kč

26 K 565155111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s
rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm

m2 147,000 427,00 852,00 425,00 Kč 62 475,00 Kč

30 K 577134131
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním
z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm

m2 147,000 305,00 735,00 430,00 Kč 63 210,00 Kč

31 K 578143133
Litý asfalt MA 11 (LAS) s rozprostřením z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. 40
mm

m2 135,000 664,00 697,00 33,00 Kč 4 455,00 Kč

33 K 581114113 Kryt z prostého betonu komunikací pro pěší tl. 100 mm m2 135,000 364,00 401,00 37,00 Kč 4 995,00 Kč

Zdiměřická - Ke Kateřinkám - komunikace a chodníky 1 314,00 Kč 183 786,28 Kč

SO 200 Chomutovická - Ke Kateřinkám - komunikace a chodníky

8 K 113107183
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní
prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

m2 103,000 106,00 469,00 363,00 Kč 37 389,00 Kč

19 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a
kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 116,320 294,00 320,00 26,00 Kč 3 024,32 Kč

28 K 565155111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s
rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm

m2 126,000 427,00 852,00 425,00 Kč 53 550,00 Kč

32 K 577134131
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním
z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm

m2 126,000 305,00 735,00 430,00 Kč 54 180,00 Kč

33 K 578143133
Litý asfalt MA 11 (LAS) s rozprostřením z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. 40
mm

m2 126,000 664,00 697,00 33,00 Kč 4 158,00 Kč

35 K 581114113 Kryt z prostého betonu komunikací pro pěší tl. 100 mm m2 126,000 364,00 401,00 37,00 Kč 4 662,00 Kč

Chomutovická - Ke Kateřinkám - komunikace a chodníky 1 314,00 Kč 156 963,32 Kč

Navýšení

340 749,60 Kč
71 557,42 Kč

412 307,02 Kč

DODAVATEL ODBĚRATEL

Cena celkem za vybrané položky bez DPH:
DPH 21%:

Cena celkem za vybrané položky s DPH:

BBP Ke Kateřinkám a okolí, Praha 11

Soupis prací a dodávek k dodatku č.1

Akce:

BEB, s.r.o., Malá Tyršovka 379/1, 143 00 Praha 4 - Modřany IČO: 45313814, DIČ: CZ45313814 TSK hl. m. Prahy a.s. Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 IČO:03447286, DIČ: CZ03447286


